19/01/2022 18:39 Relagao de servidores em regime de teletrabalho — Tribunal Regional Eleitoral da Paraiba

Relagao de servidores em regime de teletrabalho

O TRE-PB, atendendo o § 8°, do Artigo 5° da Resolu¢do CNJ n° 227/2016, publica a Relagdo de servidores em regime de

teletrabalho.
Nome
Alcyra dos Santos Cotta Manfrin
Ana Teresa Cavalcanti Dela Bianca Moriconi Corréa
Glauro Meira
Marcell Manfrin Barbacena

Maria Carmen Coelho Freire Batista Macedo

Informacdo atualizada em 19/01/2021.

Tags

#Recursos humanos  #Transparéncia

Gestor responsavel

Secao de Registros Funcionais +

Cargo
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario

A partir de
16/10/2021
09/08/2021
01/01/2022
07/01/2022
15/01/2021

Periodo até
15/04/2022
08/02/2022
31/03/2022
06/04/2022

https://www.tre-pb.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao-de-pessoas/recursos-humanos-e-remuneracao/relacao-de-servidores-em-r...

a6 Mapa do site

171



