Relação de servidores em regime de teletrabalho

O TRE-PB, atendendo o § 8º, do Artigo 5º, da Resolução CNJ nº 227/2016, publica a Relação de servidores em regime de teletrabalho.

Nome	Cargo	A partir de	Período até
Alcyra dos Santos Cotta Manfrin	Analista Judiciário	16/10/2021	15/04/2022
Ana Teresa Cavalcanti Dela Bianca Moriconi Corrêa	Técnico Judiciário	09/08/2021	08/02/2022
Glauro Meira	Analista Judiciário	01/01/2022	31/03/2022
Marcell Manfrin Barbacena	Analista Judiciário	07/01/2022	06/04/2022
Maria Carmen Coelho Freire Batista Macedo	Analista Judiciário	15/01/2021	

Informação atualizada em 19/01/2021.

Tags

#Recursos humanos | #Transparência

Gestor responsável

Seção de Registros Funcionais +

🚠 Mapa do site